Prefeitura de

PACAJUS •
Um Novo remoo de Compstas

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS- CE — AVISO DE ADENDO E REPUBLICAÇÃO
DO EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS N° 2022.06.21.02-TP. A Secretaria de
Desenvolvimento Econômico, Agricultura e Meio Ambiente, torna público a necessidade de
realização de ADENDO em virtude de ajustes no Anexo I (CRONOGRAMA
FÍSICO/FINANCEIRO), itens 10 (PINTURAS INTERNAS E EXTERNAS), 12
(INSTALAÇÕES), 16 (LIMPEZA) e 17 (ADMINISTRAÇÃO LOCAL) do edital. Dessa forma,
a licitação terá nova data para sessão de recebimento dos envelopes de documentos de
habilitação e proposta que ocorrerá aos dias: 05 de agosto de 2022, às 9:00horas.
Permanecem inalteradas as demais exigências editalícias. O referido adento e o novo
cronograma físico/financeiro, poderão ser retirados na Comissão e pelos sites:
https://licitacoes.tce.ce.gov.br/ e https://www.pacajus.ce.gov.br/. Pacajus, 18 de julho de
2022. Jonathas Jacques Rodrigues Ferreira -Secretário Municipal.

• JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO (O POVO).
• DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO (DOU)
• DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO (DOE)

PUBLICAR, para circular no dia 19/07/2022, nos seguintes veículos de comunicação:

SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO

E FINANÇAS
PWPA US

Um Novo Tempo de Commjstes

RUA GUARANY, N2 600, ALTOS, CENTRO — PACAJUS/CE

CNP1 N2 07.384.407/0001-09, PABX: (85) 3348-1077 / FAX: (85)

3348-1578

www.pacajus.ce.gov.br